REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

VENDIM

Nr. 33, Daté 07/05/2024

“Pér plotésimin e 2 (dy) vendeve vakant pér anétar - personelit akademik, né Komisionin ¢

Zgjedhjeve t& Fakultetit ¢ Gjuhéve té Huaja t€ UT-sé dhe fillimin e procesit (¢ vetékandidimit pér
V kéto vende™

NE zbatim & ligjit nr. 8072015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin ¢ larté dhe kerkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit (¢ larté né Republikén ¢ Shqipérisé™: Rregullores “Per organizimin ¢ zgjedhjeve
pér autoriteter drejiuese dhe Senatin Akademik (¢ Universitetit (¢ Tiranés " Kreu . neni 7: Vendimit nr.

30, daté ()f?.()S.Q()ELi té K17. né mbledhjen e mbledhjen ¢ € njgjtés daté. K17:

| VENDOSI:
SI]pali_icn ¢ fillimit t& procesit t& vetékandidimit pér plotésimin ¢ 2 (dy) vendeve vakante per anélar -
pi—‘rfacjésues i Personelit Akademik. respektivisht. né Departamentin e Gjuhés Spanjolle dhe né

Departamentin ¢ Gjuhts Angleze, né Komisionin e Zgjedhjeve t& Fakultetit & Gjuhéve (& Huaja. ¢
UT-sé. duke respektuar, pér sa mundet parimin e pérfagésimit (€ njésis¢ bazt né¢ KZF-nt. ¢ njésisé
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Ap!ikij‘ni i kandidatéve pér kéto vende. fillon né datén 08.052024 dhe pérfundon né datén

I().()S.t()24. nga ora 08:00 — 14:30. Aplikimi i kandidatéve kryhet prané Sekretarisé Teknike (¢ K1/.

hasl1kt§ngiitur kétij vendimi.

Ky Vendim dérgohet pér zbatim né Fakultetin e Gjuhéve (& Huaja. (8 11 -s¢.

\-’cndimi publikohet n¢ fagen zyrtare 1& UT-s¢ dhe (¢ Fakultetit 1& Gjuhéve 1€ Huaja. si dhe né

mijediset e Fakultetit t&¢ Gjuh@ve (& Huaja,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

i

| .

| 3.
4,
5.
6.

;

|

i

|

KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHIEVE

Ieticja Gusho (Kryetar)
Alnida Koroshi E
Eljon Doge
Etlon Peppo
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Adresa: Sheshi “Néne Tereza”, Tirané



